Secretaria Municipal de Finanças e Gestão e a Empresa Farid A. H. M. Mustafa.

Objeto: Aquisição de material de consumo (café, açúcar e água) e carga de gás de cozinha glp p13 para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.

Vigência: 03 (três) meses.

Valor Global: R$ 5.746,90 (Cinco mil setecentos e quarenta e seis reais e noventa centavos).

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.23 - Auditoria Geral do Município

04.129.0102.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa